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И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
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П О Т В Р Д А 

Се потврдува одобрување на Урбанистички проект за инфраструктура за 
изградба на кружен тек помеѓу Булевар ,,Гевгелија”, ул.,,Борис Кидрич” и 

ул.,,Вардарски Рид” општина Гвегелија со тех.бр. 59/2024 од јуни 2024 
година 

изработен од Институт за урбанизам, сообраќај и екологија “ИН-ПУМА” Скопје 

 

 Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на кружен тек 
помеѓу Булевар ,,Гевгелија”, ул.,,Борис Кидрич” и ул.,,Вардарски Рид” општина 
Гвегелија на инвеститорот Општина Гевгелија со тех.бр. 59/2024 од јуни 2024 
година изработен од Институт за урбанизам, сообраќај и екологија “ИН-ПУМА” 
Скопје беше доставен во информацискиот систем е-урбанизам преку 
полномошник Институт за урбанизам, сообраќај и екологија “ИН-ПУМА” Скопје 
со број на постапка 62636, а се одобрува врз основа на Позитивно мислење од 
Комисија за урбанизам заверено со архивски број 11-439/2 од 17.07.2024 
година. 
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